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FACULTY OF BUSINESS ADMINISTRATION
Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Management)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

LIS1001

PSY1001
POL1101

ACC1102
ECO1122
ENG1002

INT1004

MTH1003
HPR1001
THA1003

ENG2001
MGT2101
FIN2101

MKT2101
ACC2134
MGT2201

ENG2002

MGT2102

HRM2101

LAW2116

STA2016

MGT2202

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3

Basic English Sentences and Essential

Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching 2
General Psychology 3
Thai Politics and Government 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Principles of Management 3
Business Finance 3
Principles of Marketing 3
Management Accounting 3
Business Ethics and Social Responsibility 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Human Resource Management 3
Business Law 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Office Management 3
Total 18

Ss:ATguNISaAUGISITNOuUUNGI NG WK 13NE1a8S WG MY W.Gl.

BUS2101
MGT3102
MGT3203

MGT3204

MGT3101
MGT3205

MGT4206
MGT4208
MGT4209

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Business Information and Communication 3
Taxation 3
Advanced Quantitative
Analysis for Business Decision Making 3
Change Management and

Organization Development 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Strategic Management 3
Business Research Principles 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 18
Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Small Business Management 3
Business Negotiation 3
Organizational Behavior 3
Free Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr.

Executive Planning and Control
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 9
Total for 4 years 132
2564 81




Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Finance and Banking)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

LIS1001

PSY1001
POL1101

ACC1102
ECO1122
ENG1002

INT1004

MTH1103
HPR1001
THA1003

ACC2133
ENG2001
FIN2101
FIN2202

MGT2101
MKT2101

ACC2134
ENG2002
FIN2203

LAW2116
MGT2102

STA2016
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Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching 2
General Psychology 3
Thai Politics and Government 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Calculus for Business 1 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19

Sophomore Year

First Semester Sem.Cr.
Assets, Liabilities and Owner’s Equity 3
English Reading for Comprehension 3
Business Finance 3
Financial Institutions and Financial
Markets 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Management Accounting 3
English Interpretative Reading 3
Money and Banking 3
Business Law 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Total 18

ENS3202
FIN3204
FIN3205
FIN3206
FIN3208
MGT3101

FIN3209
FIN3210
FIN3211
FIN4213
MGT3102

FIN4326

Junior Year

First Semester Sem.Cr.
English in Office Work 3
International Financial Management 3
Principles and Policies of Invesment 3
Commercial Bank Management 3
Financial Management 1 3
Strategic Management 3

Total 18

Second Semester Sem.Cr.
Securities Analysis 3
Quantitative Analysis in Finance 3
Financial Management 2 3
Derivatives and Risk Management 3
Taxation 3
Major Elective 3
Total 18

Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Financial Regulations and Ethics 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 12

Second Semester Sem.Cr.
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 9

Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Marketing)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

LIS1001

PSY1001
POL1101

ACC1102
ECO1122
ENG1002

INT1004

MTH1003
HPR1001
THA1003

ACC2134
ENG2001
FIN2101

MGT2101
MKT2101
MKT2206

ENG2002
HRM2101
LAW2116
MGT2102

MKT2205
STA2016

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching 2
General Psychology 3
Thai Politics and Government 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3

English Sentences and Vocabulary

in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Preparation for speech and writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Management Accounting 3
English Reading for Comprehension 3
Business Finance 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Product and Brand Management 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Human Resource Management 3
Business Law 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Marketing Channel Management 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18
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BUS2101
MGT3102
MKT3202
MKT3204

MGT3101
MKT3206
MKT3209
MKT3210

MKT4201
MKT4207

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Business Information and Communication 3

Taxation 3
Sales Management 3
Consumer Behavior 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 18

Second Semester Sem.Cr
Strategic Management 3
Marketing Plan 3
Integrated Marketing Communication 3
Price policies and strategies 3
Major Elective 3
Total 15

Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Marketing Research 3
Global Marketing 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 12

Second Semester Sem.Cr
Marketing Strategy Management 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 12

Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Advertising and Public Relations)

Major Modern Advertising and Public Relations

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

POL1101
INT1004
THA1003

ACC1102
ECO1122
ENG1002

MTH1003
PSY1001
LIS1001

HPR1001

ENG2001
BUS2101
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2116
STA2016
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Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Thai Politics and Government 3
Introduction to Computer for Business 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 21
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3

English Sentences and Vocabulary

in General Use 3
Basic Mathematics 3
General Psychology 3
Information and Technology
for Searching 2
Sport for Health 1
Total 18
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3
Business Finance 3
Human Resource Management 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Total 18

BAP3101

BAP3102
BAP3103
BAP3104

BAP3105
BAP3106

BAP3107
BAP3108

BAP3109
BAP3110
BAP3111
BAP3112

BAP4113
BAP4114
BAP4115
BAP4116

BAP4117

Junior Year

First Semester Sem.Cr.
Principles and Profession
of Publlic Relations 3
Principles and Profession of Advertising 3
Corporate Communication 3
Principles of Art & Design
for Advertising and Publlic Relations 3
Media for Advertising and Publlic Relations 3
Production Technique for Advertising
and Public Relations 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Account Executive Management 3
Research for Advertising and Public
Relations 3
Advertising Content and Creativity 3
Public Relations Content and Creativity 3
Visual Merchandise Display and Event 3
Modern Media for Advertising
and Publlic Relations 3
Total 18
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Social Media for Advertising
and Publlic Relations 3
Digital Media Advertising 3
Digital Media Publlic Relations 3
Advertising Campaign and Publlic Relations
Project 3
Current Issue in Advertising
and Publlic Relations 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
Free Elective
Free Elective 3
Total 6
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Services Business Management)

Major Hotel Management

ACC1101
ENG1001

LIS1001

POL1101
PSY1001
RAM1000

ENG1002

HPR1001
INT1004

MTH1003
THA1003
SBM2101

ENG2001
FIN2101
MKT2101
TOM2103
STA2016

LAW2116

MGT3101
MGT3102
SBM3200
SBM3202
SBM3204
SBM3205

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching 2
Thai Politics and Government 3
General Psychology 3
Knowledge and Morality 3
Total 17
Second Semester Sem.Cr.
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Sport for Health 1
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Preparation for Speech and Writing 3
Introuction to Service Business 3
Total 16
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Finance 3
Principles of Marketing 3
Tourist Behavior 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Business Law 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Strategic Management 3
Taxation 3
Introduction to Hotel Management 3
Front Office Management 3
Food and Beverage Management 3
Housekeeping Management 3
Total 18
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SBM3244
MKT3328
SBM4201
SBM4206

SBM3241

SBM4202

SBM4246

SBM4242
SBM4249

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Budget Control in Hotel Business 3
Tourism and Hotel Marketing 3
Hotel Management and Operation 3
Food and Beverage Service 3
Foreign Language 3
Free Elective 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Management Information System

in Hotel Business 3

Organization and Personal in Hotel
Business 3
Kitchen and Sanitation Management 3
Specialized Subjects 3
Specialized Subjects 3
Foreign Language 3
Total 18

Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Seminar in Hotel Management 3
Catering Mangement 3
Specialized Subjects 3
Specialized Subjects 3
Foreign Language 3
Foreign Language 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Hotel Student Internship Program 0
Specialized Subjects 3
Foreign Language 3
Free Elective 3
Total 9
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Human Resource Management)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

INT1004
LIS1001

PSY1001

ACC1102
ECO1122
ENG1002

MTH1003
HPR1001
POL1101

THA1003

ENG2001
BUS2101
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2116
STA2016
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Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and

Essential Vocabulary in Daily Life 3
Introduction to Computer for Business 3

Information and Technology

for Searching 2
General Psychology 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Thai Politics and Government 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3
Business Finance 3
Human Resource Management 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18

HRM2202

HRM2203

HRM2204

HRM2205

HRM3206
HRM3207

HRM3208
HRM3209

HRM3210

*HRM3211

HRM3213

HRM4316

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Human Resource Behavior In
Organization 3
Human Resource Planning,
Recruitment and Selection 3
Performance Management 3
Human Resource Development 3
Compensation Management 3
Labor Relations Management 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Labor Relations and the Law 3
Human Resource Management
Information System 3
Human Resource Management
Under Changing Situation 3
Occupational Health, Safety and Workplace
Management 3
Seminar in Human Resource
Management 3
Interviewing Techniques 3
Total 18
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr.
Major Elective 3
Free Elective 3
Free Elective 3
Total 9
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (International Business)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

INT1004
LIS1001

PSY1001

ACC1102
ECO1122
ENG1002

MTH1003
HPR1001
POL1101

THA1003

ENG2001
BUS2101
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2116
STA2016

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and

Essential Vocabulary in Daily Life 3
Introduction to Computer for Business 3

Information and Technology for

Searching 2
General Psychology 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Thai Politics and Government 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3
Business Finance 3
Human Resource Management 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18
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INB3101
INB3102
INB3103

INB3104

INB3105
INB3106

INB3107
INB3108
INB3110
INB3113
INB3114
INB3115

INB4101

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Introduction to International Business 3
International Trade Negotiate Techniques 3
Principles and Procedure of Export
and Import 3
Introduction to Electronic Commerce and
Information in International Business 3
International Trade Strategies 3
International Business Research 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
International Business Management 3
Documentation in International Trade 3
The Regulation of International Trade 3
Finance for International Business 3
Global Maketing 3
Diversity Management in International
Business Organization 3
Total 18
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Seminar in International Business Topic 3
Free Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr.
Free Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 9
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Tourism)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

INT1004
LIS1001

PSY1001

ENG1002

HPR1001
MTH1003
POL1101

THA1003
TOM2101
TOM2102

ENG2001
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

LAW2116
ENG2101
TOM2103

88

Freshman Year

First Semester
Knowledge and Morality
Principles of Accounting 1
Principles of Microeconomics
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life
Introduction to Computer for Business
Information and Technology
for Searching
General Psychology

Total
Second Semester
English Sentences and Vocabulary
in General Use
Sport for Health
Basic Mathematics
Thai Politics and Government
Preparation for Speech and Writing
Tourism Industry
Services for Tourism

Total

Sophomore Year

First Semester
English Reading for Comprehension
Business Finance
Human Resource Management
Principles of Management
Principles of Marketing
Major Elective

Total
Second Semester
English Interpretative Reading
Operations and Supply Chain
Management
Business Law
English Pronunciation
Tourist Behavior
Major Elective

Total

Sem.Cr.
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ENS3404
HIT3301

MGT3101
TOM3101
TOM3103
ENS3201

ENS4401
MGT3102
TOM3102
TOM3104

TOM4101
TOM4103
ENS3403

TOM4102
*TOM4001
*TOM4002

Junior Year

First Semester Sem.Cr.
English for Tourism 1 3
Thai Arts and Architecture for Tourism 3
Strategic Management 3
Tourism Business Management 1 3
Information System for Travel and Tourism 3
English in Job Application 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English for Tourism 2 3
Taxation 3
Tourism Business Management 2 3

Meeting, Incentive, Convention
and Exhibition Management 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 18

Senior Year

First Semester Sem.Cr
Tourist Guide 3
Research for Tourism 3
English for Guides 3
Major Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr
Sustainable Tourism 3
Skill Enrichment Workshop for Tourism 1 3
Skill Enrichment Workshop for Tourism 2 3
Free Elective 3
Free Elective 3
Total 15
Total for 4 years 138
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Program of Study Leading to the Degree of Bachelor of

Business Administration Program in Logistics and Supply Chain

B.B.A. (Logistics and Supply Chain Management)

ACC1101
ENG1001

INT1004
MTH1003
LIS1001

POL1101

ACC1102
ENG1002

PSY1001
RAM1000
HPR1001
THA1003

ENG2001
BUS2101
EC02129
FIN2101
HRM2101
STA2016

ENG2002
LAW2116
MGT2101
MKT2101
LOG2201

LOG2202

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Information and Technology
for Searching 2
Thai Politics and Government 3
Total 17
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
General Psychology 3
Knowledge and Morality 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3
Total 16
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3
Thai Economy 3
Business Finance 3
Human Resource Management 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Business Law 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Principles and Basic Management
of Logistics and Supply Chain 3
Ethics and Social Responsibility
in Logistics and Supply Chain 3
Total 18

Ss:ATguNISaAUGISITNOuUUNGI NG WK 13NE1a8S WG MY W.Gl.

Junior Year

First Semester Sem.Cr.

LOG3201 Planning and Forecasting in Logistics
and Supply Chain Activities 3
LOG3202 Procurement in Logistics and Supply
Chain 3
LOG3203 Warehouse Management and
Distribution Center 3
LOG3204 Inventory System Management 3
MGT3102 Taxation 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
ECO3521 International Trade Theory and Policy 3
LOG3205 Material Handling and Packaging 3
LOG3206 Innovation Management for Logistics
and Supply Chain 3
LOG3207 Transportation Management 3
LOG3208 Logistics and Supply Chain Research 3
LOG....... Major Elective 3
Total 18
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
LOG4201 Terminal Transportation 3
LOG4202 Controlling Operating Costs in Logistics
and Supply Chain Activities 3
LOG4203 Strategic Management for Logistics
and Supply Chain 3
LOG....... Major Elective 3
............... Free Elective 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
LOG4204 Relationship Management with
Stakeholders 3
LOG5000 Logistics and Supply Chain Internship 3
LOG....... Major Elective 3
LOG....... Major Elective 3
............... Free Elective 3
Total 15
Total for 4 years 132

students majoring in Logistics and Supply Chain Manage-
ment are required to have practical work expenrience
(LOG5000) for a period of not less than 200 hours from the
date of the internship registration and conducted by the

faculty of Business Administration
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Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Accountancy

B.Acc. (Accounting)

RAM1000
ACC1101
ENG1001

LIS1001

POL1101
PSY1001

ACC1102
ECO1121
ENG1002

INT1004

MTH1103
HPR1001
THA1003

ACC2201
ENG2001
MGT2101
FIN2101

MKT2101
ECO1122

ACC2202
ENG2002
MGT2102

LAW2116
STA2016
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Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching 2
Thai Politics and Government 3
General Psychology 3
Total 17
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Microeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Calculus for Business 1 3
Sport for Health 1
Preparation for speech and writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Intermediate Accounting 1 3
English Reading for Comprehension 3
Principles of Management 3
Business Finance 3
Principles of Marketing 3
Principles of Macroeconomics 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Intermediate Accounting 2 3
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Business Law 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Free Elective 3
Total 18

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
ACC3200 Advanced Accounting 1 3
ACC3211 Cost Accounting 1 3
FIN2202 Financial Institution and Financial Market 3
ACC3240 The Application of Accounting Software 3
MGT3102 Taxation 3
ACC3255 Accounting Internship -
.............. Free Elective 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
ACC3205 Tax Accounting 3
ACC3212 Cost Accounting 2 3
ACC3220 Auditing 3
MGT3101 Strategic Management 3
.............. Major Elective 3
Total 15
Senior Year

First Semester Sem.Cr.
ENS3202 English in Office Work 3
ACC4200 Advanced Accounting 2 3
ACC4203 Accounting Information Systems 3
ACC4220 Seminar in Auditing 3
.............. Major Elective 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
ACC4209 Financial Reporting and Analysis 3
ACC4246 Internal audit and Internal control 3
ACC4252 Seminar in Financial Accounting 3
.............. Major Elective 3
Total 12
Total for 4 years 132

Remarks :

Students Majoring in Accounting are
required to have practical work experience in
accounting in the office of a Certified Public Accountant
or coporation,partnership,and government ,enterprises
for a period of not less than 500 hours from the date
of the internship registration However,such practical
work in auditing may be arranged for and conducted
by the Faculty of Business Administration.
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Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Accountancy

B.Acc. (Accounting and Financial)

RAM1000
ACC1101
ENG1001

LIS1001

POL1101
PSY1001

ACC1102
ECO1121
ENG1002

INT1004

MTH1103
HPR1001
THA1003

ACC2201
ENG2001
MGT2101
FIN2101

MKT2101
ECO1122

ACC2202
ENG2002
MGT2102

LAW2116
STA2016

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3

Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology

for Searching 2
Thai Politics and Government 3
General Psychology 3
Total 17
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Microeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Calculus for Business 1 3
Sport for Health 1
Preparation for speech and writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Intermediate Accounting 1 3
English Reading for Comprehension 3
Principles of Management 3
Business Finance 3
Principles of Marketing 3
Principles of Macroeconomics 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Intermediate Accounting 2 3
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Business Law 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Free Elective 3
Total 18

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
ACC3200 Advanced Accounting 1 3
ACC3211 Cost Accounting 1 3
FIN2202 Financial Institution and Financial Market 3
FIN3208 Financial Management 1 3
MGT3102 Taxation 3
ACC3240 The Application of Accounting Software 3
.............. Free Elective 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
ACC3205 Tax Accounting 3
ACC3212 Cost Accounting 2 3
ACC3220 Auditing 3
FIN3205 Principles and Policies of Investments 3
MGT3101 Strategic Management 3
FIN3211 Financial Management 2 3
Total 18

Senior Year
First Semester Sem.Cr.
ACC4200 Advanced Accounting 2 3
ACC4203 Accounting Information Systems 3
ACC4246 Internal audit and Internal control 3
.............. Major Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr
ACC4209 Financial Reporting and Analysis 3
ACC4252 Seminar in Financial Accounting 3
ENS3202 English in Office Work 3
.............. Major Elective 3
Total 12
Total for 4 years 132

Remarks :

Students who specialize in Accounting
and Finance are required to enroll in ACC3240
Course. (Required credits not counted)
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mﬁﬂmsqsﬁw‘%ms (Services Business Management)

- ndwATIN3159UN (Hotel Management)

mii_l'%miﬂ%'wmﬂ‘imguﬁ (Human Resource Management)

7319321319U321nd (International Business)

mMavaaiien (Tourism)

misansladadnduazlgalniu (Logistics and Supply Chain Management)

3

nangasdIgpruinisgsnatmia

1.

Fmansna 33 wihsfia
(mjumﬂsmm 30 WiBNa)

ATUNUNNITIND 42 wueAe
(numilssusy, msdamslads@nduazldgumu Fruawiz 36 niwfia)
(msviaal:’?im ATNRNE 30 BETA)
FLan 51 wiEna
(mj&lmﬂsamu) ATUANTE 60 BUENA (LaWIZUIAL 30 BB l@awIziRan 30 niheiia)
(mmmﬁﬂmﬂaﬁaaﬂeﬁmﬂsﬁqﬂmu) en 54 wihefia (lanUIRL 42 wuledia tanidan 12 niafia)
(mmﬁmmsﬁamﬁm) FTUANIE 63 Biufa
AT RONLET 6 Wiaefie
Frindsaum a3 sdw (mmﬁmmsﬁamﬁm) 6 wiIEna
(mjumﬂsmm) 0 wiEna
@msianslatadnduazldgimy) 3 wihsfia
ﬁ']mu%ﬂmﬁmmawﬁﬂgm 132 #uI8Aa

?ﬁwmu‘vxmuﬁmmawé’ﬂgmmsﬁamﬁm 138 Wi18n6
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n1@33111505%13N2 1Y (General Management )

#1213111159AN13 ( Management )

w0 IBIANEIN2L 33 widaia

nRadITAINgEIEasuAzARAMEAT 6 Wik8fia wigia
INT1004 mmg?l,flivaaﬁulﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business 3
MTH1003  adiarnaaifugiu Basic Mathematics 3
naaITNUBAEAS 3 Wikagia wiEnA
LIS1001 msaummm:mﬂiﬂaﬁlﬁam'sﬁumﬁ Information and Technology for Searching 2
HPR1001  Aiwlileguniw Sport for Health 1
nIaIMFIANAEAT 9 WikBfia wiEnA
POL 1101 maiiaansUnaseding Thai Politics and Government 3
PSY 1001 3a3nenialu General Psychology 3
RAM 1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality 3
nanIzalszing 12 nibana wikEnA
ENG1001  dazluammndsnnuingmuazdwiinduludiatssiniu
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002  dszluamudinnuuasdnsinaly English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension 3
ENG2002 ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading 3
naju’immmvlﬂﬂ 3 wiena wikEnA
THA1003 msm?wLﬁiamsw‘]mm:ms@uu Preparation for Speech and Writing 3
NPT IUNUNIFIND 42 NibdEha USRI
ACC1101 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 2 Principles of Accounting 2 3
BUS2101 msaumﬂl,l,a:m'i%iaa'ﬁmai;sﬁa Business Information and Communication 3
ECO1121 %é’ﬂl,ﬂmgmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics 3
ECO1122 %ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics 3
FIN2101 M3ug3Na Businness Finance 3
HRM2101 mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resource Management 3
LAW2116  nhwa1egsne Business Law 3
MGT2101 WANNN39AN33NA Principles of Management 3
MGT2102 mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management 3
MGT3101 ﬂ’]‘iﬂwﬂﬂ’lil,%dﬂmﬁmf Strategic Management 3
MGT3102  msm#e1ns Taxation 3
MKT2101 AANNTNNA Principles of Marketing 3
STA2016 aﬁaqsﬁaLl,a:mﬁl,mw:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis 3
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HBNIRIBILAN 51 WILNG

n. 37BnUIAY 30 UiIaia

ACC2134
MGT2201
MGT2202
MGT3203

MGT3204

**MGT3205
MGT4206
MGT4207
MGT4208
MGT4209

M3UELU3%13 Management Accounting

'«J’%uﬁmmaﬁqsﬁaLl,a:m'm%'uﬁmamiaé'am Business Ethics and Social Responsibility
NMIIANNIEHNI% Office Management
mﬁLm’]:ﬁl,%aﬂ'%mm{]v'ugaLﬁﬂmié’fﬂﬁﬂﬂmdqiﬁﬂ Advanced Quantitative

Analysis for Business Decision Making

msﬁ'ﬂﬂ'ﬁﬂ'm,ﬂﬁuul,l,ﬂmLl,a:m'iﬁ'@umam‘ms Change Management and Organization
Development

WANNN3ITINN95IN Business Research Principles

mi’ﬁ'ﬂmiqiﬁwmmia&l Small Business Management
mﬁ'mLl,wul,l,a:msmuqm%au%ms Executive Planning and Control
ﬂ']il,ﬁmeia‘iaaﬂ’mi;‘iﬁ% Business Negotiation

WRANIIN 8483 Organizational Behavior

a =) ] a
2. ABdNLADN 21 KWIBNA

(indnsdanainzidawSon 7 n3zuanizn wia 21 niaia)

MGT3303
MGT3304
MGT3305
MGT3306
MGT3308
*MGT3310

*MGT3311
MGT3401
MGT3402
MGT3403
MGT3404
MGT3405
MGT3406
MGT3407
MGT3408
MGT3409
*MGT3410
*MGT3411
*MGT3412
MGT4001
MGT4002
MGT4003
*MGT4008

TLUUFUAIAIARS Inventory System
MIIAMIWIANTINNIGEIND Innovation Management
MIIANMIQUNIW Quality Management

ﬂ’]ﬁ’]aLLNuLLa:muQ&m’]mﬁﬂuﬂqmﬁ’mﬂﬁ&l Facility Planning and Production Control

miﬁﬂmmmLﬂuvLiJvLﬁ‘Lum‘iﬁ'ﬂm‘iqma’mﬂ‘i‘i&l Feasibility Study in Industrial Management

maysannalsgdmuuazdszdulunainly jia

Integration of Supply Chain and the Implementation Issues
amwumﬁaumaqsﬁa Business Environment

M39aMIANNF Knowledge Management

ﬂquf]‘adﬂ(ﬂ’ﬁi;iﬁﬂ Business Organization Theory

my8as3luasin1s Organization Communication

MZENN9TIN Business Leadership

MIIANITINIAINTTIN Cross - Cultural Management
mﬁﬂmiﬂﬂqﬂﬂum’%mﬂﬁmma Strategic Management in Global Context
msﬁ'@msm’mL%‘mmmmﬁmi Risk Management for Organization
alulafssawneian1s3ams Information Technology for Management
FUNWINITIANTT Seminar in Management

mMadouununIna B Jiia Writing Business Plan in Practice
miﬁ’@mqiﬁ%amdﬁdﬂu Corporate Sustainability Development
MITAMTIUNAITIBNRIN Management in The Next Decade
MINENTOLTIAA Business Forecasting

MIIAMSLIATINT Project Management

MIVIMIANULALES Conflict Management
msiamIsiadisUTrgnvadiaTsgianaliie

Business Management in Accordance with Philosophy of Sufficiency Economy
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wNINITRONLET 6 neia

- IWdenannszuin Al asenluuminmasmusung sncusnedmae il
ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2015 , LAW3015 , LAW2033 , LAW2034 , LAW3035 ,
LAW3036 , MTH1101 , MTH1102 , MTH1103 , MGT1001 , MGT4004 , STA1003

- fruindnmnamadeudounsuiinuessnneiuiiisadmaniade lndidseiuiunsuwit iU Gouesn e
wABasREdm At

o o o ' ' a v a a =4
- mmuuﬂﬁﬂm@“mﬂm:ﬁamammm:mmm MGT4206 ez MGT4004 Elw,ﬁam%ummﬁlmmwm

A1AIBINIINBLATNII5WIATS (Finance and Banking)
#1219231N13NWUAZN1I5WIAT3 (Finance and Banking)

w0 IBIANEIN2L 33 widaia

naadITAIngAEasuazABAMAA3 6 Wiagia wigia
INT1004 mmg?l,flivaaﬁulﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business 3
MTH1103 Lmaﬂaaﬁ'm%’uq‘iﬁ% 1 Calculus for Business 1 3
naaITNUBAEAS 3 Wikagia wiEnA
LIS1001 msaummm:mﬂiﬂaﬁlﬁam'sﬁumﬁ Information and Technology for Searching 2
HPR1001  fiwniagumw Sport for Health 1
nIaIFIANAEAT 9 WikBfia wiEnA
PSY1001  3ainealy General Psychology 3
POL1101 msiliasmsunasadlng Thai Politics and Goverment 3
RAM 1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality 3
nanIzalszing 12 nibaia wiEnA
ENG1001  dstlsammndsnguitugiuuasdnisuduluiiodszsiu
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002  uszlsammnsanguuazdniinall English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension 3
ENG2002 ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading 3
naju’immmvlﬂﬂ 3 wiena wikEnA
THA1003 msm?wLﬁiamsw‘]mm:ms@uu Preparation for Speech and Writing 3
NPT IUNUNWIFIND 42 Nk USRI
ACC1101 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 2 Principles of Accounting 2 3
ACC2134 M3UHLU3%13 Management Accounting 3
ECO1121 %é’ﬂl,ﬂmgmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics 3
ECO1122 %ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics 3
FIN2101 M3ug3Na Businness Finance 3
LAW2116  n»wa1pgsia Business Law 3
MGT2101 ‘v\aﬂmi’ﬂﬂmiqiﬁ% Principles of Management 3
MGT2102 mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management 3
MGT3101 ﬂ’]‘iﬂwﬂﬂ’lil,%dﬂmﬁmf Strategic Management 3

S0guMsauasivnoudnGinu wKI1INa1agdswaea mEo w.el. 2564 95




MGT3102
MKT2101
STA2016
ENS3202

mMin1Be1ns Taxation

AANNTNNA Principles of Marketing

aﬁaqsﬁaLl,a:ﬂ'lﬁl,m']:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis
mMusanguilFludningu English in Office Work

HBNIRIBILAN 51 WUILNG

n. 3Baneny 36 wWIWAG

ACC2133
FIN2202
FIN2203
FIN3204
FIN3205
FIN3206
FIN3208
FIN3209
FIN3210
FIN3211
FIN4213
FIN4326

MITUTRUNINE WiALLAZE WD V8S Assets Liabilities and Owners’ Equity
FONUWNTEBULAZAAANTTIIW Financial Institutions and  Financial Markets
NNIRULAZNITTUWIATT Money and Banking
NIIANINTHWIZR I 2N International  Financial Management
%ﬁml,a:uiumum‘imnu Principles and Policies of Investment
MIVIAIBMANIW AT Commercial Bank Management
MIVINIINIFEUYINY 1 Financial Management 1
MIIATIZARANNIWE Securities Analysis

MIIATNAEIUTUN UN19N313% Quantitative Analysis in Finance
MIVININIIUYIND 2 Financial Management 2
@mmimgﬁ'uﬂl,a:mﬁ@msmmLfﬁ:m Derivatives and Risk Management
TIUITMLAZNIATIIUNTIUJUAITITWNIN I

Financial Regulations and Ethics

a =) L) =) v 1 ] a
2.27118ntaaN ‘lmaamsﬂuvluuaﬂn'n 15 ¥ana

FIN3207
FIN3212
FIN3318
FIN4314
FIN4315
FIN4316
FIN4317
FIN4319
FIN4320
FIN4321
FIN4322
FIN4323
FIN4324
FIN4325

wmafan I NEALAZINTI891UN19N1T13% Techniques of Financial Analysis and Reporting

MIUINIATAA Credit Management

33NINUNIARITFLIA Business and Public Finance
szuuuazulauesaINa1e Systems and Policies of Central Banks
MIF AR UTINATA AT Bank Operation
MIFNUWINSANHUANIZNTENIINNTEIU Seminar in Financial Cases
ﬂ’]iﬁ&l&lu’]ﬂzy%’]ﬁu’m’]‘m’]ﬁ‘ﬁﬁ Seminar in Commercial Bank Problems
miﬁ’ﬂﬂ’]iﬂ’m’fm@huqﬂﬂa Personal Financial Management
ﬂ'ﬁﬁ'ﬂﬂ'ﬁﬂ'ﬁlﬁfﬁuqiﬁﬂmu’]mzia&l Financial Management of the Small-Business
ﬂ’]ﬁ’]dLLNuLLa:muq&m’mm‘iL‘f‘m Financial Planning and Control
MIIANIFONUWNNIIE% Financial Institutions Management
mMsUseiiukalassms Project Evaluations

ﬂ']ﬁﬁ'm’mﬂ'm’?mgiﬁa Research in Business Finance
NIRRLAZNITITWIAIIIENINUTEINA International Finance and Banking

ANINITNRDNLET 6 86

96

- TWdennnnszudmnitesewluuniinensomudnng snunsdmea i
ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2115 , LAW3115 , MTH1003 , STA1003
o o & P a a A dad a & & A [ o o a e o a

- FutnansansdonEeunszuiniTvesnmdunigzadzdinsasa lnatags TwALUNSEUIWITITIAU S I UV IN DAY

LATATRRATIANIN U
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N1ABIN1IAAA ( Marketing )

#12719281N130810 Marketing

w0 IBIANEIN2L 33 widaia

naadITAIngAEasuAzABAMAA3 6 Wikagia

INT1004
MTH1003

m'mg?l,ﬁaaﬁul,ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business
ATAMEATAUII% Basic Mathematics

naju’imuqﬂﬂmam‘ 3 Bwana

LIS1001
HPR1001

mIawnauazinaluladiNan13duat Information and Technology for Searching
AimLiNagunIw Sport for Health

nIaIFIANAEAT 9 WikBfia

PSY1001
POL1101
RAM1000

393ne U General Psychology
maiiaansUnaseding Thai Politics and Government
ANWIAAMDTIN Knowledge and Morality

nanIzalszing 12 nibaia

ENG1001

ENG1002
ENG2001
ENG2002

Usrlsamndsnauiuguuasdnsiuduluiiolszsiu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life
Useloammsndsnnuuazdnyivialy Engliish Sentences and Vocabulary in General Use
mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension
ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading

naju’immmvlﬂﬂ 3 Bena

THA1003

MILARULNENTWALAZNI T Preparation for Speech and Writing

RNIAIBIUNWNISTIND 42 KWILNA

ACC1101
ACC1102
BUS2101
ECO1121
ECO1122
FIN2101
HRM2101
LAW2116
MGT2101
MGT2102
MGT3101
MGT3102
MKT2101
STA2016

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 1 Principles of Accounting 1

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 2 Principles of Accounting 2

miaumﬂl,l,a:ﬂ'l‘iéaa’l‘iﬂ’mi;‘iﬁ% Business Information and Communication
%ﬁmﬂiugmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics

%ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics

M3ug3Na Business Finance

mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resource Management

nJwNNugINa Business Law

WANN39ANN3RINA Principles of Management
mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management
mifﬁ’ﬂﬂ’m‘?dﬂaqwf Strategic Management

mMin#e1ns Taxation

AANNTNNA Principles of Marketing

aﬁaqsﬁaLl,a:mﬁl,mw:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis

HBNIRIBILAN 51 WUILNG

n. 37anUIAY 33 Uieia

ACC2134
MKT2205
MKT2206

MUY TUINT Management Accounting
MITANITAINWNNIAANG Marketing channel Management
MITAMIHEAA UM LATATIFUAT Product and Brand Management

ARG
3
3

ARG
2
1

wiEnA
3
3
3

ARG

W W w w

ARG
3

W W W W WwWwwwwowowwwow

wiEnA
3
3
3
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MKT3202 MITANIINTVNY Sales Management 3
MKT3204 Wq@ﬂﬁ&lg&?ﬂﬂﬂﬂ Consumer Behavior 3
MKT3206 NMIMIUNBNITARNG Marketing Plan 3
MKT3209 m‘iéamim‘i@]mﬂLLLILIHSm’m’]S Integrated Marketing Communication 3
MKT3210 uIm.l’mLLa:ﬂagmf‘i’]m Price policies and strategies 3
MKT4201 MIIUNMIANIN Marketing Research 3
MKT4207 mMIaaaszaulan Global Marketing 3
MKT4208 miﬁ'ﬂmiﬂaqwfﬂ’lima’m Marketing Strategy Management 3
2. 3 nanidan (wndAnsuianiTon 18 nilana) wikEnA
MKT2307 NNIANNALINIT Services Marketing 3
MKT3307 NNIAANANIIAII Direct Marketing 3
MKT3312 M5B UUANNTEIEUANTING Advertising and Sales Promotion 3
MKT3313 ﬂ’]i‘ll’]r.limlqﬂﬂa Personal Selling 3
MKT3314 MIAMINIAUAN Retailing Management 3
MKT3315 MIIANIINTAEI Wholesaling Management 3
MKT3319 MITANIIATIRUAT Brand Management 3
MKT3321 WIANTIWHAANIAIILAZNNTUTIIA MU Product and Packaging Innovation 3
MKT3328 mi(ﬂmﬂmi"{iaaL“?ir.nLLa:I‘iaLLi&l Tourism and Hotel Marketing 3
MKT4303 Tadadnduazlgalniun1an1inana Marketing Logistics and Supply Chain 3
MKT4305 MIsLFIuMIAaNaLNaNT&Iaan Marketing Promotion for Export 3
MKT4308 NIAANALNBAINTIN Agricultural Marketing 3
MKT4311 msmmmﬁiaéﬁml Social Marketing 3
MKT4312 MIIAMILATINTINNTAMNG Marketing Project Management 3
MKT4314 NIAAAYARINNIIY Industrial Marketing 3
MKT4316 RUUWINITIARNG Seminar in Marketing 3
MKT4317 FEUURNIRWNANINNITIANG  Marketing Information System 3
MKT4321 mMIaananwILazLwie Sport and Entertainment Marketing 3
MKT4322 MIAATALEIUINUNINIAANA Quantitative Analysis in Marketing 3
MKT4323 MITAMIINFFURUT Customer Relationship Management 3
MKT4324 m‘mﬂmi(ﬂmﬂLl,ul"n’ml,ﬂiizlgﬁﬂwal,ﬁr_ld Marketing Management in Sufficiency

Economy Approach 3
MKT4328 mi@]mﬂﬁ’]v\%'uaaﬁ?ﬂ’]ﬂ&i&ja%fdﬁﬂi Marketing for non-profit Organization
MKT4329 UIANTINNIINTIANA Marketing Innovation

WNINITURDNLES 6 N8N
Iidenannszuawinlaflandasanluumiingdosudiung $14m 6 neia oniiu ﬂs:muﬁmﬁﬂm:ﬁ%msqsﬁa

MuGswduwitifenad

1. ﬁmﬁfﬂﬁﬂmmwnﬁum‘?’]ﬂi:mu’imﬁﬂi‘jﬁ'ﬂﬁﬁuﬂuwmﬂ%mﬁﬂmﬁ'ﬂﬂ%mm%mLmumai;sﬁa LAZRNUINITILAN
TasuuaslidanasnzdisnGouinfunszurwimienidenAgaur s

2. ¥aindnmnamafondounszuiwitTusin e suiTaaimdmsedelndid patiuiunsrund IR U RuwIa I I U
WuanazsnaI

3. WwdnAnsamadowFounszuawdon ACC1130 (MIdadnaly), Acc2130 (Mt ansdaiule),
ECO1003 (1ei3ugenaas), STA1003 (aﬁalfaaﬁu), INT1005 (s:umauﬁamaiﬁaaﬁu) MGT1001 (mmg?lfaaﬁwﬁmﬁ'uqsﬁa)
MTH1103 (WARQAFEIWILTINT) LwITIRanias

4. infnwanzduiidenouaudmnsamadwizin Wasmadowiounszuinis MGT1001 (m'mg?lfmﬁu
Lﬁ'mﬁ'uqsﬁa) uaz MKT2101 nannisaana tdwisifentd
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nMa3z NI n s ILazN15Ue B NNRS (Advertising and Public Relations)

mslausanuaznslszaaunwsaaalna (Modern Advertising and Public Relations)

w0 IBIANEIN2L 33 widaia

naadITAIngAEasuAzABAMAA3 6 Wikagia

INT1004
MTH1003

m'mg?l,ﬁaaﬁul,ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business

ATAMEATAUII% Basic Mathematics

naju’imuqﬂﬂmam‘ 3 Bwana

LIS1001
HPR1001

mIawnauazinaluladiNan13duat Information and Technology for Searching
AimLiNagunIw Sport for Health

nIaIFIANAEAT 9 WikBfia

POL1101
PSY1001

RAM1000

maiiaansUnaseding Thai Politics and Government
393ne1 U General Psychology
ANWIAAMDTIN Knowledge and Morality

nanIzalszing 12 nibana

ENG1001

ENG1002
ENG2001
ENG2002

Usrlsamndsnauiuguuasdnsiuduluiiolszsiu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life
Useloammsndsnnuuazdnyivialy Engliish Sentences and Vocabulary in General Use
mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension
ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading

naju’immmvlﬂﬂ 3 Bena

THA1003

MILARULNENTWALAZNI T Preparation for Speech and Writing

RNIAIBIUNWNISTIND 42 KWILNA

ACC1101
ACC1102
BUS2101
ECO1121
ECO1122
FIN2101
HRM2101
LAW2116
MGT2101
MGT2102
MGT3101
MGT3102
MKT2101
STA2016

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 1 Principles of Accounting 1

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 2 Principles of Accounting 2

miaumﬂl,l,a:ﬂ'l‘iéaa’l‘iﬂ’mi;‘iﬁ% Business Information and Communication
%ﬁmﬂiugmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics

%ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics

M3ug3Na Business Finance

mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resource Management

nJwNNugINa Business Law

WANNN39ANN33NA Principles of Management
mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management
ﬂ’]‘iﬂwﬂﬂ’lil,%dﬂmﬁmf Strategic Management

mMin#e1ns Taxation

AANNTNNA Principles of Marketing

aﬁaqsﬁaLl,a:mﬁl,mw:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis

HBNINIBILAN 51 WUILNG

BAP3101
BAP3102

AANNIUAZITIEWNNTU ST SUNUT Principles and Profession of Public Relations
RANMIUAAT BN T e Principles and Profession of Advertising

ARG
3
3

ARG
2
1

wikEna
3
3
3

ARG

AN A
3

W W W W WwWwwwwowowwwow

AN A
3
3
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BAP3103 n38es3848N3 Corporate Communication 3

BAP3104 wanaatluarmIsanuuuia Nl aw o sl =T RS

Principles of Art & Design for Advertising and Public Relations
BAP3105 Faifamslasonuazn Uz §unus Media for Advertising and Public Relations
BAP3106 mandaeiasfaiemlasonussnsl s aunug

Production Technique for Advertising and Public Relations

BAP3107 miu’%mid’mg}ﬂﬁ’] Account Executive Management 3
BAP3108 mysuRamslasmuarmMIUszmsunus

Research for Advertising and Public Relations 3
BAP3109 miaﬁg’maﬁﬁﬁ:amd’mimumﬂ Advertising Content and Creativity 3
BAP3110 mMIaaTItiiewnulszaduwug Public Relations Content and Creativity 3
BAP3111 ﬁﬁmsmLl,a:ﬂ'ﬁﬁ'ml,amt,ﬁiaqsﬁa Visual Merchandise Display and Event 3
BAP3112 galnaienslaimonusematszm Fuwus

Modern Media for Advertising and Public Relations 3
BAP4113 TnFoadidofianslasonuazmstsmsunug

Social Media for Advertising and Public Relations
BAP4114 mslasmriuiessda Digital Media Advertising
BAP4115 mMIlssmuNuSHNuEA36a Digital Media Public Relations
BAP4116 MITUWTIA I sanLaslasIM sl sz aunus

Advertising Campaign and Public Relations Project 3
BAP4117 asdlanIumsla s LAz U ST FUAUT

Current Issue in Advertising and Public Relations 3

wuRIT IR NLES 6 Bna

- IWdenannzuinfilasenluuminmasrudung sncungimee Ui

APR3101, APR3102, APR3104, APR3105, APR3106, APR3107, APR3201, APR3202,
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APR3302, APR3303, APR3305, APR4307, APR4310, APR4311,

APR3103, APR4213, APR3304, APR4308, APR4309, APR2101,
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- Anmamad suEeunuanitvein s auii se dmtviede lnaidssiuiunsuasdmiisiu Guwuasa e
wifasdaimanain G9i MCS2150 , MCS2162 , MCS2170 , MCS4170 , MCS4270 , MCS4360 , MCS4370 , MCS4470
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(nauAznanmslsausa)
ﬂal&l%%"llaﬂﬂ"liri\‘llliﬂ
q a = 0'4 1 a
ﬁN']ﬂ']%']ﬁﬂi&l"]ﬂ']vlﬂ 30 BWWILINGA
naadITAIngAEasuAzABAMAA3 6 Wikagia

INT1004 m'mg?l,ﬁaaﬁul,ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business
MTH1003  adlasnaaiAug 1w Basic Mathematics

naadTaUBAEAT 3 Wiagia
**LIS1001 IavwnauazinaluladiNen13duat Information and Technology for Searching
*HPR1001  AWLNBFUAIW Sport for Health

nIaIFIANAEAT 9 WikBfia
**RAM 1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality
“*PSY 1001 3e3nenvialy General Psychology
POL 1101 madiaansUnaseding Thai Politics and Government

nanIzailszing 9 vikana
~ENG1001  dazloammndsnnuingmuacdwiinduludiassiniu
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life
~ENG1002  uszlsammsanguuazdniinall English Sentences and Vocabulary in General Use
**ENG2001 mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension

naju’immmvlﬂﬂ 3 wiena
THA1003  MILa3uuLNanTWALAZNNILTLY Preparation for Speech and Writing

NNIRITUANE 96 HIBNA ﬂsznané"m’imﬁugﬂu’im%w 36 ¥HIBNAATUANIE 60 BHIBNA
wmm%mﬁug'mﬁm%‘w 36 nuana

**ACC1101 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 1 Principles of Accounting 1
FIN2101 M3ug3Na Business Finance

*LAW2116  njwunugina Business Law
MKT2101 AANNTANA Principles of Marketing

**MGT3101 ﬂ’]‘iﬂwﬂﬂ’lil,%dﬂmﬁmf Strategic Management

=*MGT3102  mIn1#a1ns Taxation
SBM2101 ﬁqiﬁ%u’%mnﬂaaﬁu Introduction to Service Business ((38%370N% 2 8191)
SBM3200  m3s@mslssusuiieds Introduction to Hotel Management
SBM3241 ixuua’liaumﬂLﬁaﬂﬂiﬁﬂﬂ’ﬁluﬁ;ﬁﬁﬂidLLS&I Management Information System in Hotel Business
SBM4202  a3dmIuazwinaulugiialssusn Organization and Personnel in Hotel Business
STA2016 aﬁaqsﬁaLl,a:mﬁl,mw:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis
TOM2103  wa@nsswiinrieaiss Tourisms Behavior

FPUANIE 60 ¥HI8AA Usznaua1a3zan1ziiony 30 nulafia wazdizaniziaan 30 nulaia
AT UBRNIZUIAY 30 KRG
*MKT3328 mMIaaamMIriadtisIuazlsausu Tourism and Hotel Marketing
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SBM3202 MITANIILINMIFIWAU Front Office Management 3
SBM3204  M33@NMI0IMIIUasLASasAN Food and Beverage Management 3
SBM3205 MITANIINWLNL% Housekeeping Management 3
SBM3244 mimuguiudszanmlugsfialssusy Budget Control in Hotel Business 3
SBM4201 miﬁ'ﬂﬂ’liq‘iﬁﬂ‘idl,l,‘i&l Hotel Management and Operation 3
SBM4206 MILINNTOIMITUAZLAIEIAN Food and Beverage Service 3
SBM4242 é’&l&lu’]mﬁmmsqsﬁﬂsmmu Seminar in Hotel Business 3
SBM4246 MITANIUHUNATILAZEVAWINY Kitchen and Sanitation Management 3
SBM4249 MITAMIUHUNT AR Catering Management 3
A nanizifan 30 niaia (3144 10 327)
- sznauais Imanlamnie 15 niisia uaziznisaedszind 15 wiasia
- Srawlaan: TWidanisewiz desaluit 578 15 wiaeia nwiefia
*FDT4001 %é’ﬂﬁugﬂmaﬁwmmam‘mms Basic Principles of Food Science 3
HIT3304 wwssriaafizamedssiamaniuaslunasmuludsanalng
Historical Tourist Attractions and Ancient Monuments in Thailand 3
SBM4103 ﬂ’]ﬁﬁ’&ll,ﬁiaq‘iﬁﬂu%m‘i Research Methods in Service Business 3
SBM4245 MIAMIANITALRLTETIREW T Condominium and Service Apartment Management 3
SBM4247 mMIvImaauLazall Club and Spa Management 3
SBM4248 MIIANSURNBNTIIUEZINEIANULREANE Maintenance and Security Management 3
SBM4516 MITANINTUBEINIIOINA Air Transportation Management 3
TOM2101 qmm%mmmsﬁamﬁm Tourist Industry 3
TOM3104 ﬂ’]iﬂwﬂﬂ’ﬁqiﬁﬂﬂ’ﬁﬂ‘i:‘g&lLLa:ﬁ‘Yl‘i‘iﬂﬂ’l‘i
Meeting, Incentive,Convention and Exhibition Management 3
- Szanurenedszne 15 wieia TdanSaunszuuwdnasaalyil s9u 15 nigia wikEnA
ENS3103 mm&anqﬁlummu‘%msgsﬁa English in the Field of Business Administration 3
*ENS3201 M asngrlunsaiasTs English in Job Application 3
**ENS3402 mma"’aﬂquLﬁﬂﬁdLﬁ%umiVimLﬁm English for Tourism Promotion 3
~ENS3404  mmdInniensrieadiss 1 English for Tourism 1 3
~ENS4401  mmdInnsilemsrieadiss 2 English for Tourism 2 3
*ENS4402 mesinguimiuresiivaiednsiaussnng
English for Tourism in Relation to Thai Arts and Culture 3
SBM3201 ﬂ’]iéaﬁ’]ﬂuqiﬁﬂiidui&l Hotel Business Communication
- Smtlndszaunisaiizndn wikEnA
sBM4243  nEnUfifnumasuwiulugiialssusu Hotel Student Internship Program 0
- udanta3 6 nuaia wikEnA

-Wdenizfidasauluumingds 153 (3 wibisfa) uazdn 1 521 (3 wisia) denanimaselui
*ACC1102 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 2 Principles of Accounting 2 3

EC01003 Lﬂmgmam*?ﬁ'ﬂﬂ General Economics

HRM2101 mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resource Management

HRM2204  n133amInan U u@Nu Performance Management

W W w w

MGT3405 MIIANIITIUIAUTTIN Cross-Cultural Management
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*MGT3412
MGT4209
MKT2307
MKT3204

**SBM3501

MITAMTIUNAITIBNRIN Management in The Next Decade
anﬂﬁ&ladﬂ(ﬂ’ﬁ Organizational Behavior

N1IAAALINNT Service Marketing

Wq@ﬂﬁ&l%ﬂﬂﬂﬂ Consumer Behavior
RANMTIANI LRI RANTUAZTNN A LTI

Principle of Logistics and Supply Chain Management

“RNLIAG - uindnmasmadouEeunsundmAdsiassi 1usmdenadd
ACC1130 , INT1005 , LAW2115 , LAW3115 , STA1003

- FwindnmamadonEeunsuinitesanzy au NigedmandwiedelnaldsanuAunzuIwim
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#1201 INTUIRITNINYININNEYE  ( Human Resource Management )
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w0 IBIANEIN2L 33 widaia

nRadITAINgEIEasuAzARAMAAT 6 Wik8fia

INT1004
MTH1003

m'mg?l,ﬁaaﬁul,ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business
ATAMEATAUII% Basic Mathematics

naju’imuqﬂﬂmam‘ 3 Bwena

LIS1001
HPR1001

IawnauazinaluladiNan13duat Information and Technology for Searching
AimiNagunIw Sport for Health

nIaIFIANAEAT 9 WikBfia

PSY1001
POL1101
RAM1000

393nen U General Psychology
madiaansUnaseding Thai Politics and Government
ANWIAAMDTIN Knowledge and Morality

nanIzalszing 12 nibaia

ENG1001

ENG1002
ENG2001
ENG2002

Usrlsamndsnauiuguuasdnsiuduluiiolszsiu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life
Useloammndsnnuuszdnrinaly English Sentences and Vocabulary in General Use
mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension
ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading

naju’immmvlﬂﬂ 3 Bena

THA1003

MILERULNENTWALAZN3TEY Preparation for Speech and Writing

RNIAIBIUNWNTIND 42 BWILNA

ACC1101
ACC1102
BUS2101
ECO1121
ECO1122
FIN2101

HRM2101
LAW2116

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 1 Principles of Accounting 1

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 2 Principles of Accounting 2
miaumﬂl,l,a:ﬂ'l‘iéaa’l‘iﬂ’mi;‘iﬁ% Business Information and Communication
%ﬁmﬂiugmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics
%ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics

M3ug3Na Business Finance

mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resource Management

nJ)wANugINa Business Law
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MGT2101 %ﬁﬂmiﬂwﬂmiiﬁﬁﬂ Principles of Management
MGT2102 mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management

MGT3101 miﬁ’ﬂﬂ’m‘ﬁdﬂaq%f Strategic Management
MGT3102 M3 Ba1ns Taxatio 3
MKT2101 AANNTNNA Principles of Marketing
STA2016 aﬁaqsﬁaLl,a:ﬂ'lﬁl,m']:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis
BNIAIBILBN 51 RRWAA %ih2
n. A anLAL 36 naia
HRM2202 anﬂﬁ&m%'Wmﬂi&ll‘l‘,k&ﬂuaaﬂ(ﬂ’ﬁ Human Resource Behavior in Organization
HRM2203 ﬂ’]ﬁ’]aLLNW{l%'W?J’mSm#H{T MIFTIN LAZNNIAALREN Human Resource Planning ,
Recruitment and Selection
HRM2204  m39an1INaN3UZU&u Performance Management
HRM2205 msﬁ'@umw%’wmmm&uﬁ Human Resource Development
HRM3206 MITANIANNDLUN Compensation Management
HRM3207 MITANTUIINUFUNUS Labor Relations Management
HRM3208  ussouduwususzngmnunafiiedos Labor Relations and the Law
HRM3209 a’]iaul,"nﬂl,ﬁiaﬂ’ﬁﬁ'ﬂﬂ’ﬁﬂ%'wmﬂ‘impﬂrj Human Resource Management Information System
HRM3210 mﬁﬂmiﬂ%’mmmm&uﬁmﬂﬁamumstﬁﬁﬂﬁumﬂm Human Resource Management
under Changing Situation
*HRM3211 MITAMIANNLUFEANE a1Trzam N wazamwLIaaaN i Irinmw
Occupational Health, Safety and Workplace Management
HRM3213 é’wmmﬁmmsw%’wmmmguﬁ Seminar in Human Resource Management
HRM4316 wmafiansaunwal Interviewing Techniques
2. A antaan 15 viaaia i iT)
HRM3312  m3feasluasdnaidalfiidns Communication Practices in Organization
HRM3314  mIudaanudumsdamniwenauys Practical Training in Human
Resource Management
HRM4315 mﬁﬂmsw%'wmﬂim&uﬁszmwﬂs:ma International Human Resource
Management
HRM4317  mslAddSnsuazuuesih Counseling and Advising
HRM4320 ﬂaglﬂfﬂ’]iLﬁ&lNﬁ@]ﬂ’]WWﬁIﬂd’]u Strategies for Employee Productivity
HRM4321 MIATIFBUUATMTITINTUIMIINTWNENNITUU L Human Resource
Management Audit and Research
HRM4323 mssamaiaanuiantluwisdn Career Managemen
HRM4324 mﬁmmsqﬂmmﬁlﬂmaﬂ Talent Management
HRM4325 mﬁmmsw%'wmﬂimg;uﬁﬁiaa%aassﬁaaﬁmsui’mmm
Human Resource Management for Creative Innovation Organization
HRM4328 ﬂ’]iu%%’]iﬂ]’]&ll,a:mﬁ’luﬂ%lwP.l’m‘i&ll#i:l?j Risk Management of HR
HRM4329 ﬂ’]‘iﬂwﬂﬂ’lil,l,iaa’m@i’mﬁ’nLLa:qﬂa’mi‘ﬁ%mﬂ%mﬂ Foreign Workers and Workforce Diversity

ANINITNRDNLET 6 86
- Wdannnnizuidinmiteseuluunidnendanudiung sndunedmes Ui
ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2115 , LAW3115 , MTH1103 , STA1003
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w0 IBIANEIN2L 33 widaia

naadITAIngEEasuAzABAMAA3 6 Wigia wigia
INT1004 mmg?l,flivaaﬁulﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business 3
MTH1003  AdlaeaAsAug I Basic Mathematios 3
naadTaUBAEAT 3 Wiagia wiEnA
LIS1001 msaummm:mﬂiﬂaﬁlﬁam'sﬁumﬁ Information and Technology for Searching 2
HPR1001  fiwwilagunw Sport for Health 1
nIaIFIANAEAT 9 WikBfia wikEnA
PSY1001  3@3nenald General Psychology 3
POL1101 madiaansUnaseding Thai Politics and Government 3
RAM1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality 3
nanIzawlszing 12 nibaia wiEnA
ENG1001  wszluammdinguiuguuazdwidndulusiodsziniu
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002 Useloammndsnnuuszdnrinaly English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension 3
ENG2002 ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading 3
naju’immmvlﬂﬂ 3 wiena wikEnA
THA1003 msm?wLﬁiamsw‘]mm:ms@uu Preparation for Speech and Writing 3
RAPIBIUNUNWIFIND 42 Nk USRI
ACC1101 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 2 Principles of Accounting 2 3
BUS2101 a’]iaumﬂl,l,a:ﬂ'ﬁéaa’l‘iq‘iﬁ% Business Information and Communication 3
ECO1121 %é’ﬂl,ﬂmgmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics 3
ECO1122 %ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics 3
FIN2101 M3ug3Na Business Finance 3
HRM2101 mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resource Management 3
LAW2116  njwunegana Business Law 3
MGT2101 WANN39ANN3R3NA Principles of Management 3
MGT2102 mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management 3
MGT3101 mifﬁ’ﬂﬂ’m‘?dﬂaqwf Strategic Management 3
MGT3102 mMinBe1ns Taxation 3
MKT2101 AANNTNNA Principles of Marketing 3
STA2016 aﬁaqsﬁaLl,a:mﬁl,mw:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis 3
BNIAIBILBN 51 RUWAA
n. A anleAy 39 naia wiEnA
INB3101 mmg?l,ﬁivaaﬁwﬁmﬁ'uqsﬁﬁmiwﬂs:mﬂ Introduction to International Business 3
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INB3102 WAANTIATIG8TINTANI2RIN9U TN International Trade Negotiate Techniques

INB3103 RANLAZNIZUIBNNIFIaNULAZLEN Principles and Procedure of Export and Import
INB3104 wwﬂﬁﬁﬁLﬁﬂmaﬁﬂeﬁm:msaumﬂiuqiﬁﬁminﬂi:mmﬁvaaﬁu Introduction to Electronic
Commerce and Information in International Business
INB3105 ﬂar:‘l‘ﬂfms‘ﬁ']msﬁ’rsmi’mﬂs:mm International Trade Strategies
INB3106 mﬁﬁ'ﬂqiﬁﬁmiwﬂs:mﬂ International Business Research
INB3107 mﬁﬂmsqsﬁﬁmhaﬂs:mﬂ International Business Management
INB3108 LONENTNNIANIER 952N Documentation in International Trade
INB3110 ngzifisunsdnszninadszina The Regulation of International Trade
INB3113 mn’fﬁuﬁ'm%’uqsﬁﬁmiwﬂs:mﬂ Finance for International Business
INB3114 mMIaaaszaulan Global Marketing
INB3115 MIVTANTANURRINAR uluaaﬁmqsﬁmmiwﬂs:ma
Diversity Management in International Business Organization
INB4101 msé’uuﬂuﬂs:Lﬁuqsﬁﬁ:mwaﬂs:mﬂ Seminar in International Business Topic
2. A antaan 12 nuieia
INB4102 MITITIVIBUFAITFUA WU T Participation in International Trade Fair and Exhibition
INB4109 msﬁquﬁaﬁuﬂs:mmmL%umm:mjuﬂs:mﬂ@;msm
Doing Business with ASEAN and Dialogue Partners
INB4110 FmniamanadiazamatanlunsmIzninglszna SME in International Trade
INB4111 s:uummgmﬁmiwﬂs:mmﬁam‘m’aaaﬂ International standard for exporting
INB4113 MIVINNITINIAIADA Lm:mtﬁﬁﬁaLﬁﬂmaﬁﬂﬂuqiﬁﬁminﬂi:mﬂ
Digital Business and E-Commerce in International Business
INB4114 mﬁﬂﬂ'ﬁm']&1Lfﬁ:mﬁm%’uqsﬁﬁ:mwaﬂs:mﬂ
Risk Management for International Business
INB4115 mﬁmﬂﬂiIﬁﬁqumu‘i:M'mﬂi:mﬂ International Supply Chain Management
INB4116 msa@w‘ia%‘amsmaqsﬁmmi’mﬂs:mﬂ International Business Communication
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naaITFIANAEAT 9 WikBfia

**RAM1000
POL1101
**PSY1001

ANWIAAMDTIN Knowledge and Morality
ﬂ’]il,ﬁaaﬂ'ﬁﬂﬂﬂ‘iaavlmﬂ Thai Politics and Government

a

3e3nenvialy General Psychology

nandmeawilszing 12 wiaeia

**ENG1001

**ENG1002
**ENG2001
**ENG2002

Usrlsamndsnauiuguuasdnsuduluiiolszsiu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life
Useloammndsnnuuszdnrinaly English Sentences and Vocabulary in General Use
mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension
ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading

naju’immmvlﬂﬂ 3 wugna

THA1003

MILRULNENTWALAZNITEY Preparation for Speech and Writing

ARNIAIBUANIE 93 UUILNG
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NN IMITITN 30 uraeia

**ACC1101
**ECO1121
FIN2101
**HRM2101
*LAW2116
MGT2101
MGT2102
MGT3101
MGT3102
MKT2101

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 1 Principles of Accounting 1

(ECO1101)%§ﬂmm§mam§gamﬂ Principles of Microeconomics

M3ug3Na Business Finance

mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resource Management

nwANugINa Business Law

WANN39ANN3RINA Principles of Management
mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management
mifﬁ’ﬂﬂ’m‘?dﬂaqwf Strategic Management

mMinBe1ns Taxation

AANNTNNA Principles of Marketing

a 1 a
ABURNIE 63 KNG
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Sy uan1zleay 33 nikaia lawn
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HIT3301

fadzanniasnysnnuianisniasiies Thai Arts and Architecture for Tourism

- ﬂE:l:NeJ‘li’lQ(ﬂﬁ’l‘ﬁﬂiiﬂﬂ’li‘ﬁa\‘llﬁﬂ"l N3IANTT ATIURBLALAITAMWBINTTIDILNEN

TOM2101
TOM4102
TOM4103

9ARINNITUNIIYBILNLI Tourism Industry
nsviaafenangItin Sustainable Tourism
MNILNamM Ve Research for Tourism

- NaxITINIVINTNANITHaINY?

TOM2102

MsUSMINen1sHiaae Service for Tourism
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TOM2103

WOANTINTNYIa9LNe2 Tourism Behavior
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- NANABINTIANIFINUN e

TOM3101 miﬂwﬂﬂ’liqiﬁﬂﬁ’uﬁm 1 Tourism Business Management 1
TOM3102 miﬂwﬂﬂ’liqiﬁﬂﬁ’uﬁm 2 Tourism Business Management 2
TOM4101 wannaiaquner Tourist Guide

- néu"‘ammsaummﬁan’mﬁummazﬁ adnen

TOM3103 FIFWNALNANTIRUNILALYIB AL Information System for Travel and Tourism 3

- ﬂE:!:Ne!‘li’lﬂ’lisﬂﬂ’liﬁqiﬁﬁ)ﬂ’liﬂiz‘lgﬂLlazﬁﬂiiﬁﬂ’li
TOM3104 ﬂ’]iﬂwﬂﬂ’]i)ziﬁﬂﬂ’]iﬂ‘i:‘]qj&lLLa:ﬁ‘Yl‘i‘iﬂﬂ’l‘i

Meeting, Incentive, Convention and Exhibition Management 3

Jrnawizidan 30 wwoeia laun wiEnA
Fmanuaulaani: (RanGFawimaidaluit sin 15 nihefia)
GEO3703 Qﬁmam‘msﬁamﬁmﬂmu Geography of Thailand Tourism

**HIS1201 ﬁugﬂuf@uﬁiﬂﬂﬂ Foundations of Thai Culture 3
HIT3305 msmg;%'ﬂﬁl,l,a:mﬁmmsmﬂﬂmﬁ@uuﬁiﬂuﬂi:mﬂ"lmu Cultural Heritage

Conservation & Management in Thailand 3
SBM2101 Eiﬁﬂﬂﬂiu%ﬂﬂiLﬂadﬁu Introduction to Service Business 3
SBM3200 mysamslssusuiiasdn Introduction to Hotel Management 3
TOM3201 ﬁuﬂuﬂﬂﬂiLﬁamiViaaLﬁm Recreation for Tourism 3
**TOM3203 ufmﬂﬁ&lﬂ’ﬁ“{iadlﬁ?{m Innovation Tourism 3
*TOM3204 ms%‘amﬁmiﬂﬁwuﬁmLﬁ‘amiviaal,ﬁm Intercultural Communications for Tourism 3
*TOM3205 mﬁﬂmsmﬂaumaLﬁiamsviaal,ﬁm Tourism Transport Management 3
*TOM3206 msﬁ'@uu’m%'wmﬂiﬁmﬁugjgiﬁamsﬁamﬁm

Local Resource Development for Tourism Business 3
TOM4104 FuNWINMINasier Seminar for Tourism 3
*TOM4203 Ll,mmwmsviamﬁmqﬂamﬁi’wﬁ Tourism Trends in Globalization 3
*TOM4204  BidnnIafindiiemiviasiiien E-Tourism 3
néu’immmehaﬂszmmﬁ'aa’mm%‘w 15 wibENA
*ENG2101 msaamﬁmmmé’aﬂqu English Pronunciation 3
ENS3404 nwuwﬁaﬂquLﬁaﬂwsﬁaaLﬁua 1 English for Tourism 1 3
ENS4401  mmsanguianisviesiiien 2 English for Tourism 2 3
*ENS3201  mwasngulunsaiasas English in Job Application 3
ENS3403 mudangudmindaginar English for Guides 3

WNINITURDNLEST 6 N8N

1. Wwdenannszudmideseuluuniingdonudiuns Smlwanadviendeniinansnsslinsdonamadon
sniusedmease i

ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2115 , LAW3115 , MTH1103 , STA1003

2. ¥uindnmnamafondounszuiwituein asuifdaimande lndassnuwiunT AT U S DR In tzUd
FosadTanain

3. ﬁfﬂﬁﬂmﬁa:maﬁl,umgzy’mﬁ'ﬂqmﬂﬂ“himmimﬁﬂm’m%’]@ia"Lan:LﬂmmﬁmLa%"Lﬁ (fosnnindnmndasFowduniie
%’uawwnﬁamﬁamaﬂ'm:fl'ﬂqmaﬁ 1éun GEO3703 , HIS1201 , HIT3305 , TOM3201
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4. fnfnmaanimviendisinindenneiz TOM 1uwuam%=ﬁ1mwmﬁanhnéu%mmmaﬂamm:ﬁﬁ'ﬂ&imuaaml,ﬁnu
Gowunnawmduitifena’
mydenBuusmaimmiresdisndwinin lidenimdelubdwimay
MGT1001 mmg?l,ﬁivaaﬁwﬁmﬁ'uqsﬁa
TOM2101 aqmmmsmmsviaal,ﬁm
naafdndszaun1saiizndn 6 nuufin
“TOM4001  msiinUfiaadutlszaumsnfimdnmaviasidien 1
Skill Enrichment Workshop for Tourism 1 3
nanamgdmnsuansnisiiisulowsnzizn TOM4001*
sindnmlunsdidaluil fanfvaifivuloumihsfemeizn TOM4001 mstindfoaiasudszaumsafimdn 1 e
1) ﬁfﬂﬁﬂmﬁshulmamsﬁﬂm@muua:ﬂnﬂﬁﬂ'@muﬁ'ﬂqmﬂﬁ (lassmyvasnangas) wia Sdasdagunerd
(9 szing) ua Wi
2) ﬁfﬂﬁﬂmﬁﬂs:aumsmﬂlumsﬂ;ﬁﬂ'@mﬂumumu@ﬁ”ﬁumsﬁaal,"?'im"L&imTauﬂi'] 2 ¥ wiafiszaumisatluns
ﬂg“ﬂ'amuﬁlumuqsﬁw%mséuﬁLﬁ'm'ﬂaaﬁ'umsviaal,“?'im"l,&iﬁauﬂi'] 21
“TOM4002  msiinUfiRsintszaumsafimInmavaiien 2
Skill Enrichment Workshop for Tourism 2 3
mnslmqﬁw%’naﬂﬁmnﬁﬂnfauﬂﬂ"‘mﬂ TOM4001 waz TOM4002*
nadifindnenfivszsumanilumsd fideulumonusunsvesiion livesnii 4 ﬂﬁaﬂg’“ﬂ'@mﬂ&iﬁ'mhgﬁ%ms
s:éi'ummﬂuﬁqsﬁaﬁwL"?'im%%amumuﬁé’&lﬁufﬁ'ﬂmsﬁaaL‘?im laivanin 1 ¥ snansoveiivulawitn TOM4001 was TOM4002 la

#1273771N1359amM3ladaanauazldainim

w0 IBIANEIN2L 33 widaia

nIadITAINgEIEasuAzABAMAAT 6 Wikagfia wigia
INT1004 mmg?l,flivaaﬁulﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business 3
MTH1003  adiadaaiiugiu Basic Mathematics 3
naaITaUBAEAT 3 Wiagia wiEnA
LIS1001 msaummm:mﬂiﬂaﬁlﬁam'sﬁumﬁ Information and Technology for Searching 2
HPR1001  fiwiiegumw Sport for Health 1
nIaIFIANAEAT 9 WikBfia wikEnA
RAM 1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality 3
PSY1001  3a3neniialy General Psychology 3
POL 1101 madieansUnaseding Thai Politics and Government 3
nanIzalszing 12 nibaia wikEnA
ENG1001  dszloammndsnguiiugiuuazdniisuiuluiiodszsiu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002  dszluammdanguuazdniinaly English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension 3
ENG2002 ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading 3
naju’immmvlﬂﬂ 3 wiena wikEnA
THA1003 msm%mlLﬁiamsw‘]mm:ms@uu Preparation for Speech and Writing 3
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naNITWNUGIND (36 vwdaia)

ACC1101
ACC1102
BUS2101
EC02129
ECO3521
FIN2101
HRM2101
LAW2116
MGT2101
MGT3102
MKT2101
STA2016

miﬂ'zy,%‘ﬁv'uﬁu 1 Principles of Accounting 1

miﬂ'zy,%‘ﬁv'uﬁu 2 Principles of Accounting 2
miaumﬂl,l,a:ﬂ'l‘iéaa’l‘iﬂ’mi;‘iﬁ% Business Information and Communication
issgnadsznelng Thai Economy

mufjLl,azulumumsﬁwsmﬁwaﬂs:mﬂ International Trade Theory and Policy
M3ug3Na Business Finance

mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resource Management

nJwaNugINa Business Law

WANNN39AN33NA Principles of Management

AN3ANEeNT Taxation

AANNTNNA Principles of Marketing

aﬁaqsﬁaLl,a:ﬂ'lﬁl,m']:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis

nanIzaniNaY 42 wiklana

LOG2201

LOG2202

LOG3201

LOG3202
LOG3203
LOG3204
LOG3205
LOG3206

LOG3207

LOG3208

LOG4201

LOG4202

LOG4203

LOG4204

‘v\é’ﬂﬂ'mm:ﬁug'mmiﬁ'ﬂﬂ'rﬂaﬁa@nﬁuaﬂﬁqﬂmu

Principles and Basic Management of Logistics and Supply Chain
ﬁuﬁimm:mm%’uﬁmjamiaé’aﬂmﬁ”’mia%aaﬂﬁl,l,aﬂsﬁqﬂmu

Ethics and Social Responsibility in Logistics and Supply Chain
ﬂ'\ﬁ'ml,mul,l,axmswmﬂitﬂuﬁ’«aﬂ‘i‘iﬂaﬁaaﬂﬁl,l,aﬂﬁﬁqﬂwm

Planning and Forecasting in Logistics and Supply Chain Activities
mﬁwﬁaﬁ'ﬂmﬁlui:uﬂaﬁaaﬂeﬁmﬂsﬁqﬂmu Procurement in Logistics and Supply Chain

mﬁﬂmiﬂé’dﬁuﬁwLLa:gu{Tﬂs:muﬁuﬁw Warehouse Management and Distribution Center

NMIIANTIZUUFUAIAIARY Inventory System Management
ﬂ'ﬁﬁ'n,ﬁmi'a@]‘l,l,a:msgﬁmﬁﬁ Material Handling and Packaging
mﬁmmsui’mﬂﬁumﬂaﬁaaﬂﬁl,l,aﬂsﬁqﬂmu

Innovation Management for Logistics and Supply Chain
MITANIINTUUE Transportation Management
myiTunaduladadnduazlggniu Logistics and Supply Chain Research
YiNUU&I Terminal Transportation
msmquﬁunumsﬁwLﬁumﬂuﬁaﬂs'sﬂaﬁaaﬂﬁl,l,aﬂsﬁqﬂmu

Controlling Operating Costs in Logistics and Supply Chain Activities
mﬁ@m'm%aﬂagmfmﬂa%aaﬂﬁl,l,aﬂsﬁqﬂmu

Strategic Management for Logistics and Supply Chain
msﬁ'@msmmé’uﬁufﬁug&?ﬁmmﬁlmﬁaa Relationship Management with Stakeholders

naju’im’?lnﬂsmnmsnﬁm%w 3uwana

LOG5000

mifnnudulaiadinduaclsginiu Logistics and Supply Chain Internship

nandzeniiiauLian (12 nidsia)
1) AIBN1TURES

v o =) = a 1 a a v 1
TwndnsudanamzadawiSon 6 ¥uraia 1NINEITIRIWNITIHES

LOG4301
LOG4302
LOG4303
LOG4304

ﬂ’]iﬁ'ﬂﬂ’ﬁﬂ’l‘imué’idﬂ’mﬁ’] Marine Transportation Management
NIAANITNTUBEINIILN Land Transportation Management
NMIAANITNTUBEINIIDINE Air Transportation Management

NMIIANITN TUBEIN Y BLAZNIITI Pipeline and Rail Transportation Management
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2) a9 Ntngasnuladafnduazldadnin
Twrnd@nvaanasnzidaniSaw 6 niraia 3051232510 NITVRES

LOG4401 NHRNIBUIING ANNURANE Laza1 TNy
Labor Law, Safety and Occupational Health 3
LOG4402  anwdnnuiUszinelng 4.0 fulafadinduazlsguniu
Relations between Thailland 4.0 and Logistics and Supply Chain 3
LOG4403  szuuiasmgfawaifisanumsdanisladadnduszldguniu
Suffciency Economy with Logistics and Supply Chain Management
LOG4404 ﬁ%ﬂ’]i‘ﬂ’]dﬂaﬂ’mi Customs Clearance
nuradrdanas (laasnin 6 nilsia)

1. Tddansindnsnidennszundniiuminmasnudsunadaseulusdudioygies laododli Lﬂu’imﬁﬂm:ﬁ%msqsﬁa
%%a%é’ngmu’%msqsﬁaﬂ'mﬂm mmﬁmmﬁﬂmﬂaﬁaaﬂeﬁmﬂﬁqﬂmuﬁmmﬁ’maaml,ﬁuu I&ur ACC1130, INT1005, LAW2115
LAW3115, LAW3158, LAW3159, LAW3153, LAW3136, STA1003 uazutnanmainzdonSaunszuiwdmuasnmzdunse
mﬂuﬂm:u’%pﬁqsﬁa AfsedmlnddssnunszuiT TR Gen DINANGATLIMITINA T TUNG FUITINTIAMI IRIRANTURL
Isﬁaqﬂmu LATaTRRITIANIN T

2. ﬁfﬂﬁﬂmmmmLﬁaﬂﬂs:muﬁmmﬂﬂéuﬁmLaﬂﬂ'aﬁ'uLﬁaﬂmﬂ%é’ﬂgmm’%msqsﬁaﬁmﬂm FUITINTIANSLAIFANS
wazlggumudwizudonadld TaodasdwdimasslldamadonEourinn
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inmgin1szailndszaunisniiznin nszuauinn LOG5000 n3Hnauauladafnduasldaunim

MATYAFIMNITANITUING
anImnssansladnadnduazldalnm

n3o vafnilszaunisaidnnsn

o &2 am a a A A wa A o = ea A o a

1. indnaTaRegENacuLENMAraIn M UIMNIEIN God wwndjudinenunsindszaunsalinndwy nangast)
W.7. 2562 (WnAN¥IABILTERITVaIE1213T1 (LOG) laidinin 18 niaafia)

o 2 v a P ea a o o e o A o Ay ea a

2. indnmdasfadamamuiinyssaumInBTIndoanad uazazdad liuniRenausunsounEnyssaumsationan
wWaltuuunuludses

3. indAnwazdasainadouiindszaumsolimndw nszuanit SBM 5000 Iﬂm:ﬁaaﬂuﬁﬁaaLm:saau‘,ﬁamﬂmﬂ%m%
Aaurnmsasnziiow aaft

asnziion r oa A
. Hlanas J0aRAAIINANAIATY
=
wagdniszaunisoly
a A a A A A o a a A o ¢
NIALIBUN 1 NALLUN 2 (LABUNOATNILY - TUINAN) NIABYUN 2 (ABUINTIAN - NUNTWID)
a A a A A a a A A o
NIALIBUN 2 AATEUN 1 (ABUNINYIAY - FIAAY) NABYUN 1 (AaUNULIBY - AAINN)
o a a A a o a a A o g
nnngIon NALLUN 2 (LABUNOATNILY - TUINAN) NIABYUN 2 (LABUINTIAN - NUNTWID)

o

4. dndAnmfadavaludisosnetind seaun5aRTI TN NRUILRILETNY T 1 ﬂm:u’%msqsﬁa LAZLATHNLANENTUUL A5
- fundasindne
-luusasnansdnms (Transcript)
o A o Ay ea a
- piRafaUSLINRIUARNUSTEUN TR T TN
5. nsenianasluludniasetindszaunsnfinIwliGouioswiouenmatudusdlimmhnemeasmunisumaninig
‘vﬁag{”%’uﬁmaum:mu%mamu%’maﬂﬂuﬁﬁaaﬁau LRzRIIUAITIN RULFIETUNITANHN IULSNNTMTANEN T 1
ﬂm:u’%msqsﬁa
A o oA, oA ea A A 1Y v o K o o o A o o o A =
6. WanhiFesiainUszaunm st dwiSouTouusindnwasdasunsunisfamuauainTansuludsuiinmsiln
UszrumsadTaw
7. Lﬁaﬁfﬂﬁﬂm‘?lﬂﬂimumitﬁm%wLﬁ‘%ﬂﬁumuﬁ'mumnmLl,ﬁm:ﬁaa:u'mmméﬁﬁ'uﬁ'mﬁ']mﬂ%’]qm’mmmmiu’%ms
WIDEFUAATAUNTTUIWIT Th 4 ADKLITMN TN (MmawnasanTuganizvasnisindszaunisaliandnlaiiv 15 Tu)
) I L= €a
nsi nszasiaylafndszaunisaldsndn

1. ¥nfnmanIseugmau iyl znavesnnizlingn Bos wwnljianeniumtindszauns iz iy wange sl
W.61. 2562 (Wndnudasisauirzasszinn (LoG) lidinin 18 niaeia)
2. dindnnazdasaimadoutinlaumIsBmIn nUIwiT NsruWTY SBM 5000 lumadoud 1, madeud 2
wazMAngIan uaziiwanaslunaiwn@nsamaion
3. indnmaadaveludfesuaiinUsaumsaBmdn Anhossadunsane o 1 AELIWITING UALIATLNLENGNT St
- StaIHnAN
-luusesnansdnms (Transcript)
-lususasmvinau
- fwsetuiwanuAsdesssdenlamiemindawim ianen WlEiumsiawldasels (@nfinmeas
BonE8ALOT)
4. ﬂsaﬂLﬂﬂmﬂﬂuﬁﬁﬂﬂﬁﬁuﬁﬂwﬁauLl,u,uLaﬂmﬁwaﬁudﬂﬁﬁmﬁwmﬂ%mqmm%mmmsu’%msﬁa;ﬁuﬁmjm_l

ﬂi:mu’imﬁﬁaamﬂ%mqmm‘v\ﬂsm T 4 ﬂm:u’%msqsﬁa WialdamenssumIniaisny Aansanea by
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nanga sy vpivmi

[ [

a3 (mm'ng) Tiimdia (UT..)
(MEDIND1) Bachelor of Accountancy (B.Acc.)
lassaswnangas

a

ﬂm:u%ﬁﬂsqsna iadgaw 2 a121381 Ao

o A

1. NMIUYTD (Accounting)

]
o A

2. MIUQTLAZN1INH (Accounting and Finance)

]

nangasdIyanidimia I ann1sUYTB (Accounting)
1. Amdnwialy 33 wmihefia
2. ATUNUNNTIND 42 wiEna
3. 3718n 51 wiena
4. JRaNES 6 efia
73 132 wena

naIF AN 33 wuoaha
nIadITAINgEEasuAzARAMAAT 6 Wikagfia

INT1004 m'mg?l,ﬁaaﬁul,ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business
MTH1103 WARAAFAMIUTING 1 Calculus for Business 1

naadITNUBAEAT 3 Wiagia
LIS1001 Iawnauazinaluladiiansduadi Information and Technology for Searching
HPR1001 AiwNagunIW Sport for Health

nIaIFIANAEAT 9 WikBfia

PSY1001 303nenvialy General Psychology

POL1101 madiaduaznisunasadtny Thai Politics and Government
RAM1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality

nanIzalszing 12 nibaia
ENG1001 Usrlsamndsnauiuguuasdnsiuduluiiolszsiu
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life
ENG1002 Useloammndsnnuuszdnrinaly English Sentences and Vocabulary in General Use
ENG2001 mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension
ENG2002 ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading

naju’immmvlﬂﬂ 3 wiena
THA1003 MILARULNENTWALAZNITEY Preparation for Speech and Writing

RNIAIBIUNWNISTIND 42 BWILNG

ACC1101 MU EUwAR1 Principles of Accounting 1
ACC1102 MsUEUAS 2 Principles of Accounting 2
ECO1121 %é’ﬂl,ﬂmgmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics

AN A
3
3

AN A
2

1

AN A
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3

wikEnA
3
3
3
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ECO1122
ENS3202
FIN2101

FIN2202

LAW2116
MGT2101
MGT2102
MGT3101
MGT3102
MKT2101
STA2016

%ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics
mMesanguilFludningu English in Office Work

M3ug3Na Businness Finance

FONUWNTEBULAZAANANTTIIW Financial Institution and Financial Market
nJ)wANugINa Business Law

WANN39AN33NA Principles of Management
%é’ﬂmﬁﬂmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management
ﬂ’]‘iﬂwﬂﬂ’lil,%dﬂmﬁmf Strategic Management

AN3ANEeNT Taxation

AANNTANA Principles of Marketing

aﬁaqsﬁaLl,a:mﬁl,mw:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis

HBNIRIBILAN 51 WUILNG

1a

9

naxndzn1sung

n. 372NUIAY 42 Biena

ACC2201
ACC2202
ACC3200
ACC3205
ACC3211
ACC3212
ACC3220
ACC3240
*ACC3255
ACC4200
ACC4203
ACC4220
ACC4209
ACC4246
ACC4252

WANELAg *ACC3255 Walwinfnssimmadydsmadowdouldianzmea 1, ma 2 uazme S

matffyd9unana 1 Intermediate Accounting 1
matinydunana 2 Intermediate Accounting 2
miﬂ'zy,%‘ﬁv'ugd 1 Advanced Accounting 1
maddinEains Tax Accounting

]

mMadewnh 1 Cost Accounting 1

@ q

mMIdeuwn 2 Cost Accounting 2

@ q
. =

NIRAUL YT Auditing

mildlusunsutnyBaniagy The Application of Accounting Software
miinsanwmensind (dseulisuniiafia) Accounting Internship
miﬂ'zy,%‘ﬁv'ugd 2 Advanced Accounting 2

S:uumiaumﬂmdm‘iﬂ'zﬁ Accounting Information Systems
FUNUWINTFBULYT Seminar in Auditing

TNBNUNINTERUETANTIATIER Financial Reporting and Analysis
msmmaaumuluLLﬂ:mimuqumulu Internal Audit and Internal Control
ﬁwuuﬂﬂﬂiﬁm’%ﬂﬂiLﬁu Seminar in Financial Accounting

A = t4 -~ Y ' v o a & a4 A
Tmsfinsnug Lmummmaaaaumu"l,w,l,mnﬂmﬂuﬁuﬂw 1uaz N 2
2. 3z antaan 9 Buna LRantSuw 3 371

naadznsigianizionisaansaidanionlaiies 1 331 (3 wiieiia) wialiidaniSanile

ACC3345
ACC3346
ACC3347
ACC3348
ACC3349

m3tTannyal Accounting for Co-Operatives
MUY TTUIANT Bank Accounting
mM3sUElsanenuna Hospital Accounting

]

mM3sU%59usH Hotel Accounting

]
o A

MITudanTUaFInITUNIWG Accounting for Real Estate

]

W W W W WwWwWwwwwowow

ARG

AN A

W W W w w

1A - = - a v a d' o o a 1% 1 a ' a
ﬂQNQﬁqlaﬂlaaﬂa% 9 a’]N']sﬂlaaﬂlsﬂ%‘lﬂ 2-3 371 LNas'!alﬂﬂﬂﬂiﬂm%tﬂw’]zﬂﬁ)ﬂ'\illa?l“lﬂ% 9 KWIUNA

ACC3353
ACC4340
ACC4344
ACC4345
ACC4348
ACC4349

MUY TIILI8 Governmental Accounting
maseutyFaniufansfivntnddsaaufiamas Computer Auditing
msﬂ'zy%l,ﬁamsmmmuua:msmuqu Accounting for Planning and Control
NOHNIUYT Accounting Theory

NI TIENINLIENA International Accounting

MINIUHBAEHONT Tax Planning
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inAnmSeunszuinle G]ﬂ"L@mLﬂmﬁﬂﬂuﬂmzmmiqim uaznmzdugluuniingay snin nszuIWIT e 9 ludasnil
1. waninAns sz oudinszurdmndssuldsonlunuiadnwinaly, ‘mmﬁmLmumaqsﬁaLl,ammm%ml,aﬂﬂ'aﬁ'u
wazliidanamadouSoudinunszuidzanidaniga U wwaa
) o & P a a A dad a & a A v a o o a v o A
2. wmaninansamadsuiSounszuinimzasamedun dadmdrvTaBalndif g anuAUNTUIRITTIA LT UUVa IR e

widuauazaiadzn 1w APR3101 (nanmstszmauwus) Fedmlndifisesy Mcs2100 (ﬂ'ﬁﬂs:mﬁuﬁuﬂﬁaaﬁu)
3. sarindnsnamadoudon 11 nsumdn el
ACC1130 , ACC2130, ACC2133 , ACC2134 , ECO1003, INT1005, LAW2115
LAW3115 , MGT1001 , MTH1003 , STA1003
Wanee 28a233239  neunndnmamadouiou andnsmuandvalu .30 143 ik

1. sz wmIBRIsiavaIT
2. TRAFIT @TaaLﬁaﬂﬁlﬁgﬂﬁaamaﬁummﬁmﬁLﬁaﬂL%uu foudaniwdmiGonuazrouianin
3. s3salsesindnen neruawimfiezamadouGewiuaamdeld
4. dindnwiidemdvla g aasUSnsiud i iuuzuuivesame wie Ins
083-092-0262, 083-072-9393 Laz 02-3108226-7 ¢ia 1106
TUsafadaluiutaziianoms

nangasdiyaninddmia In11ann15UYBELaEN1TEM (Accounting and Financial)

1. 3m@nsnaly 33 wiifa
2. AT unugng 39 wiwna
3. ALan 54  wWENa
4. JRaNES 6 efia

373 132 wena

w0 IBIANEIN2L 33 widaia

nIadITAIngEEasuAzABAMAAT 6 Wikagfia wigia
INT1004 mmg?l,flivaaﬁulﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business 3
MTH1103 LLﬂaQaaﬁWﬁ%ﬁJgiﬁi} 1 Calculus for Business 1 3
nIaIFIANAEAT 9 WikBfia wiEnA
PSY1001  3aanevaly General Psychology 3
POL1101 madieduaznisunasadtny Thai Politics and Government 3
RAM1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality 3
naaITNUBAEAS 3 Wiagia wikEnA
LIS1001 miaummm:mﬂiﬂaﬁLﬁamiﬁ’uﬂ’i’ﬁ Information and Technology for Searching 2
HPR1001 ﬁwnﬁaqﬂlmw Sport for Health 1
nanIzalszing 12 nibana wikEnA
ENG1001 Usrlsamnsnauiuguuasdnsuduluiiolszsiu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002 Useloammndsnnuuszdnrinaly English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension 3
ENG2002 ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading 3
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naju’immmvlﬂﬂ 3 Bena

THA1003

MILERBULNENTWALAZNITEY Preparation for Speech and Writing

RNIAIBIUNWNITIND 39 KWILNA

ACC1101
ACC1102
ECO1121
ECO1122
FIN2101
LAW2116
MGT2101
MGT2102
MGT3101
MGT3102
MKT2101
ENS3202
STA2016

miﬂ'zy,%‘ﬂv'uﬁm Principles of Accounting 1

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 2 Principles of Accounting 2
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